COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17

EEM MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS CREDE-17 CE

EDITAL SIMPLIFICADO Nº 001/2018

RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO MONSENHOR MANOEL CARLOS DE
MORAIS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA CREDE17

A ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS situada no município de UMARI - CREDE 17, através de seu
DIRETOR ROBERTO VALDERY TEIXEIRA FILHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública o seguinte RESULTADO DEFINITIVO:

                              Umari-CE, 01 de março de 2018

DIRETOR: ROBERTO VALDERY TEIXEIRA FILHO

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO  NOME CONTATO  PONTO DE

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

06 JOSÉ BEZERRA E SILVA  90,0 90,0 1º

05 FRANCISCO CAVALCANTE DE ARAÚJO  90,0 90,0 2º

16 MIQUÉIAS VINÍCIUS LIMA DE ARAÚJO  74,0 74,0 3º

01 CARLOS LISBOA DUARTE  70,0 70,0 4º

04 LEONARDO LEITE DA SILVA  66,0 66,0 5º

02 JIMMY KENDAL BARROS MONTEIRO  66,0 66,0 6º

                                                               __________________________________________________________________
EEFM MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS

AV. DOM QUINTINO Nº 389 CENTRO CEP 63310-000

e-mail: manoelcm@escola.ce.gov.br  Telefone: 88 3578-1133

UMARI-CEARÁ

mailto:manoelcm@escola.ce.gov.br

DISCIPLINA: HISTÓRIA

INSCRIÇÃO  NOME CONTATO  PONTO DE

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

08 ANTÔNIO LUIZ DE CARVALHO NETO  100,0 100,0 1º

03 NAGYLA NADIELLYNASCIMENTO  100,0 100,0 2º

07 ANA LAÍS BERNARDO  90,0 90,0 3º

12 JANAÍNA MOREIRA LISBOA  70,0 70,0 4º

15 CLÁUDIACARDINALLY GRANJEIRO  70,0 70,0 5º

DISCIPLINA: REDAÇÃO

INSCRIÇÃO  NOME CONTATO  PONTO DE

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

10  MARIA FRANCIEUMA LOPES   100,0 100,0 1º

17 FRANCISCO PEREIRA BEZERRA VIANA  94,0 94,0 2º

14 MARIA LUANA BATISTA  94,0 94,0 3º

13 JANICE MOREIRA LISBOA FARIAS   60,0 60,0 4º

DISCIPLINA: FILOSOFIA

INSCRIÇÃO  NOME CONTATO  PONTO DE

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

09 FRANCISCO EDVANILSON DE LIMA QUARESMA  100,0 100,0 1º

                                                            __________________________________________________________________
EEFM MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS

AV. DOM QUINTINO Nº 389 CENTRO CEP 63310-000

e-mail: manoelcm@escola.ce.gov.br  Telefone: 88 3578-1133

UMARI-CEARÁ

mailto:manoelcm@escola.ce.gov.br